
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa oleju napędowego na potrzeby Gminy Ryglice na rok 2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYGLICE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851660909

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 9

1.5.2.) Miejscowość: Ryglice

1.5.3.) Kod pocztowy: 33-160

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.5.7.) Numer telefonu: 146541019

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ryglice.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ryglice.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/702520

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa oleju napędowego na potrzeby Gminy Ryglice na rok 2023

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6df738a3-76e5-11ed-b4ea-f64d350121d2

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00523068

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-12-29

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00017742/12/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.6 Dostawa oleju napędowego na potrzeby Gminy Ryglice na rok 2023 (szacunkowa ilość 40 000 litrów)

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00523068/01 z dnia 2022-12-29

2022-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00484248

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RI.271.1.17.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 288768,52 PLN

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 273000,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego na potrzeby Gminy Ryglice do zbiornika SWIMER TANK 5000 l,
nr seryjny zbiornika zew. 19 50F 55, ciśnienie próbne 10 kPa system napełniania EUROZŁĄCZE 2, czujnik wartości
granicznej GWG 12, pompa Panther 72 230V/50HZ znajdującego się przy ulicy Mickiewicza 27 w miejscowości Ryglice, w
szacunkowej ilości 40 000 litrów. Dostarczane paliwo musi charakteryzować się parametrami jakościowymi zgodnymi z
wymaganiami najnowszych wydań normy jakościowej PN-EN 590 oraz będzie spełniać wymagania określone w ustawie z
dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1315 z późn. zm.)
oraz rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych
(Dz. U. poz. 1680 z późn. zm.). Paliwo dostarczane będzie bezpośrednio przez Wykonawcę do zbiornika. Do wykonania
dostawy konieczne będzie użycie pojazdów dopuszczonych do poruszania się po drogach publicznych oraz do transportu
paliw ciekłych, spełniających normy przewidziane w aktualnie obowiązujących przepisach prawa. Wykonawca we własnym
zakresie dostosuje pojazd wykorzystywany do transportu w taki sposób, aby możliwe było napełnienia zbiornika, którego
parametry wskazano powyżej. Wykonawca gwarantuje, że dostarczane paliwo będzie spełniać wszelkie obowiązujące
normy w zakresie jego jakości. Dostawy dokonywane będą w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30-
14:30, zgodnie z zamówieniem, nie później niż w ciągu 72 godzin od chwili złożenia zamówienia przez Zamawiającego. O
każdorazowej dostawie Wykonawca będzie informował z minimum 2 godzinnym wyprzedzeniem przed jej realizacją.
Zamówienia dokonywane będą w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00-17:00. Termin oraz wielkość
dostawy będzie każdorazowo ustalany przez Zamawiającego w drodze zamówienia, przy czym ilość pojedynczej dostawy
wyniesie minimalnie 3 000 l oraz maksymalnie 4 500 l. Zamówienie składane będzie za pośrednictwem e-mail lub
telefonicznie. Dla skuteczności doręczenia zamówienia nie jest wymagane uzyskanie potwierdzenia. Zamawiający
deklaruje, że minimalna ilość paliwa, która zostanie zakupiona w okresie obowiązywania umowy to 25 000 litrów. Umowa
obowiązywać będzie przez czas określony począwszy od dnia 01 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku lub do
zrealizowania zamówień w wymiarze 40 000 l. W przypadku, gdy umowa zostanie podpisana po 1 stycznia 2023 r.
obowiązywać będzie od daty podpisania. Wykonawca musi posiadać aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi zgodnie
z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.), w zakresie obejmującym
przedmiot zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09100000-0 - Paliwa

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

09134100-8 - Olej napędowy

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00523068/01 z dnia 2022-12-29

2022-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 294192,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 294192,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 294192,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: WAC-WOJ PALIWA Sp. z o.o. Sp. Komandytowa

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 7371815697

7.3.3) Ulica: Kazimierza Wielkiego 24/1

7.3.4) Miejscowość: Grybów

7.3.5) Kod pocztowy: 33-330

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-29

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 294192,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

1) Dot. sekcji VI pkt 6.2, 6.3 i 6.4 oraz sekcji VIII pkt 8.2 - podane ceny są cenami brutto

2) Do upływu terminu składania ofert złożona została następująca oferta:
WAC-WOJ. PALIWA Sp. z o.o. Sp. Komandytowa, 33-330 Grybów, ul. Kazimierza Wielkiego 24/1; Oferowana cena netto za
całość przedmiotu zamówienia: 272 400,00 zł, Oferowana cena brutto za całość przedmiotu zamówienia: 294 192,00 zł,
Oferowany OPUST stały w zł/l netto paliwa: 0,18.

Wyznacznikiem do oceny i porównywania ofert była cena hurtowa paliwa publikowana na stronie internetowej PKN ORLEN
S.A. https://www.orlen.pl/pl/dla-biznesu/hurtowe-ceny-paliw na dzień 11.11.2022 r., tj. 6,99 zł za 1 l oleju napędowego oraz
zaoferowany przez Wykonawcę opust, powiększona o podatek od towarów i usług (VAT). 
Oferta została skalkulowana w następujący sposób: (40.000 litrów x (6,99 zł – 0,18 zł)) + 8%VAT 
3)Dostawca zobowiązuje się do udzielenia stałego opustu w zł/l netto paliwa podanego w ofercie, który będzie obowiązywał
przez cały okres umowy. 
4) Cena paliwa za litr będzie zmienna zależnie od warunków rynkowych i ustalana będzie każdorazowo na dzień dostawy
na podstawie ceny hurtowej netto publikowanej na stronie internetowej PKN ORLEN S.A. https://www.orlen.pl/pl/dla-
biznesu/hurtowe-ceny-paliw, pomniejszonej o udzielony opust. 
5) Wymagany termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od daty obowiązywania umowy, tj. termin realizacji przedmiotu
umowy od dnia 01.01.2023r. do dnia 31.12.2023r. lub do zrealizowania zamówień w wymiarze 40 000 l.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00523068/01 z dnia 2022-12-29

2022-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa oleju napędowego na potrzeby Gminy Ryglice na rok 2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYGLICE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851660909
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 9
	1.5.2.) Miejscowość: Ryglice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 33-160
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 146541019
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ryglice.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ryglice.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6df738a3-76e5-11ed-b4ea-f64d350121d2
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00523068
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-12-29
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00017742/12/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00484248

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RI.271.1.17.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 288768,52 PLN
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 273000,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09100000-0 - Paliwa
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 294192,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 294192,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 294192,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: WAC-WOJ PALIWA Sp. z o.o. Sp. Komandytowa
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 7371815697
	7.3.3) Ulica: Kazimierza Wielkiego 24/1
	7.3.4) Miejscowość: Grybów
	7.3.5) Kod pocztowy: 33-330
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-29
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 294192,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


